 FICHE TECHNIQUE
CoolTeg G XC
Unité de refroidissement en rangée
à détente directe
avec un compresseur intégré
CONTEG France sarl
1 Av. de l’Atlantique, Bâtiment Everest, 91940 Les Ulis, France
Tél.: +33 (0)1 60 04 55 90, info@conteg.fr

temp. CONTEG P/N
Niveau de pression
acoustique
# de
ventila-
teurs
Alimentation électrique Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
Lw(A) Lp(A) 10m ph/V/Hz A kW
XC30 35 °C AC-COND4-01-35 75 dB 55 dB 1 1/230/50-60 2,2 0,45 1 284 1 088 936 118
XC30 45 °C AC-COND4-01-45 79 dB 59 dB 2 1/230/50-60 1,65 0,76 1 884 888 885 145
XC30 55 °C AC-COND4-01-55 73 dB 53 dB 2 1/230/50-60 1,15 0,48 2 484 1 088 936 217
XC40 35 °C AC-COND2-03-35 87 dB 56 dB 2 3/400/50-60 4,2 2,59 1 884 888 957 158
XC40 45 °C AC-COND2-02-45 93 dB 61 dB 2 3/400/50-60 6,2 4,02 2 484 1 088 961 236
XC40 55 °C AC-COND2-03-55 96 dB 64 dB 2 3/400/50-60 8,6 5,77 2 484 1 088 961 267
1. SYSTÈME COOLING
CoolTeg
Code Modèle
TCW Eau glacée